
 
 

UCHWAŁA NR XV/110/2025 
RADY MIEJSKIEJ W SKARSZEWACH 

z dnia 12 czerwca 2025 r. 

dotycząca zmiany uchwały Nr XII/92/2025 Rady Miejskiej w Skarszewach z dnia 3 kwietnia 2025 r 
w sprawie przyjęcia Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Skarszewy. 

Na podstawie art. 4 ust. 1, 2, 2a i 3;  ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku 
w gminach   ( t. j. Dz.U. z 2024 r. poz. 399) oraz art. 18 ust. 2 pkt. 15; art. 40 ust. 1; art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 
8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2024 r. poz.1465 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1) w § 3 zmienianej uchwały skreśla się punkt 2. 

2) w § 12 załącznika do zmienianej uchwały użyte w ustępach 3 – 12 słowa: „odpady o których mowa 
w ust. 1”zastępuje się słowami: 

„odpady o których mowa w ust. 2”.; 

3) w § 12 ust. 16 załącznika do zmienianej uchwały użyte wskazanie „ § 12 ust. 1 pkt 2 do 5 zastępuje się 
wskazaniem § 12 ust. 2 pkt 2 do 5”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Skarszew 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego. 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Stefan Troka 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 25 czerwca 2025 r.

Poz. 2450


	UCHWAŁA NR XV/110/2025 RADY MIEJSKIEJ W SKARSZEWACH z dnia 12 czerwca 2025 r.
	§ 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1

	§ 2
	§ 3


		2025-06-25T12:56:46+0000
	Polska
	Ewa Kuczyńska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




